

به: مدیریت / اداره آموزش و پرورش شهرستان / ناحیه / منطقه
موضوع: برگزاری آزمون ارزشیابی مطالعات تیمز در دروس علوم ریاضی پایه های چهارم ابتدایی و هشتم
(با سلاخ و امکراه)

در اجرای نامه شماره ۲۲۰/۲۳۱۹۵۳-۹۳/۱۱/۲۱ معاونت محترم آموزش متوسطه وزارت متبوع با اهداف:

۱- کمک به بهبود کیفیت فرایند یاددهی، یادگیری دروس علوم تجربی و ریاضیات

۲- شناسایی نقاط قوت و ضعف آموزشی دروس مذکور

۳- آشنایی معلمان با محتوا و نمونه سئوالات ارزشیابی مطالعات تیمز که تابستان آینده به صورت جهانی برگزار و کشورها رتبه بندی خواهند شد، در نظر است آزمونی شبیه تیمز، روز ۹۳/۱۲/۱۱ در دروس علوم ریاضی پایه های مذکور در سراسر استان برگزار گردد.

لذا مقتضی است ادارات گزارشی از روند اجرای آزمون را برای انعکاس به شورای راهبری مستقر در وزارت آموزش و پرورش **حداکثر تا مورخ ۹۳/۱۲/۲۰** به حوزه معاونت آموزش متوسطه استان ارسال نمایند.

لازم به ذکر است مسئولیت اجرایی مطلوب این برنامه در ادارات به عهده معاونین آموزش متوسطه و ابتدایی شهرستانها و مناطق با همکاری مسئولین آموزش دوره دوم ابتدایی، متوسطه اول، سنجش و گروههای آموزشی می باشد.

مخاطبان:

۱- دانش آموزان پایه چهارم ابتدایی و هشتم دوره اول متوسطه

۲- معلمان پایه چهارم، معلمان ریاضی و علوم تجربی هشتم دوره اول متوسطه

تاریخ برگزاری آزمون: روز دوشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۱۱ نوبت صبح ساعت ۹ و نوبت عصر ساعت ۱۴

زمان پاسخگویی به سئوالات: علوم ریاضی پایه چهارم هر کدام ۳۶ دقیقه - (زمان استراحت بین دو آزمون ۱۵ دقیقه)

علوم ریاضی پایه هشتم اول متوسطه هر کدام ۴۵ دقیقه (زمان استراحت بین دو آزمون ۱۵ دقیقه)

فرایند اجرای آزمون:

۱- اطلاع به مدارس دوره دوم ابتدایی، و دوره اول متوسطه، دانش آموزان و خانواده های آنان

۲- سئوالات به صورت PDF از طریق تار نمای سایت معاونت آموزش متوسطه استان ارسال خواهد شد لذا پس از دریافت سئوالات به تعداد مدارس دوره دوم ابتدایی و هشتم با هماهنگی کارشناسی سنجش و گروه های آموزشی روی یک سی-دی تکثیر و در اختیار مدارس قرار دهند.

۳- این آزمون داوطلبانه است اما توصیه میشود تمام دانش آموزان دو پایه ی ذکر شده برای شرکت ترغیب شوند. برای هزینه تکثیر سوال، مدیران مدارس حداکثر تا سقف ۱۰/۰۰۰ ریال به ازای هر دانش آموز داوطلب از اودریافت و با هماهنگی مدیران مجتمع ها به تعداد کسانی که داوطلب شده اند اقدام نمایند.

۵- به منظور صرفه جویی در مصرف کاغذ و جوهر سئوالات ترجیحاً در قالب برگه A۵ و پشت و رو تکثیر شود.

ضمناً توصیه می شود سئوالات در ادارات و مدارس تا هنگام تکثیر و توزیع به صورت محرمانه نگهداری شود.



تاریخ:

شماره:

اقدامات پس از اجرای آزمون:

- ۱- سئوالات دانش آموزان توسط همکاران عزیز بلافاصله تصحیح و ضمن ارائه بازخورد مناسب به دانش آموزان ترتیبی اتخاذ شود که سئوالات تا پایان سال تحصیلی در مدرسه نگهداری شود و از مقایسه تحقیری دانش آموزان پرهیز گردد.
 - ۲- شایسته است در یک جلسه هم اندیشی توسط معلمان در مدرسه (و با هماهنگی گروه های آموزشی منطقه به صورت متمرکز با حضور تمامی معلمان ذیربط) نتایج آزمون و نوع طراحی آن تحلیل گردد و براساس تحلیل صورت گرفته نسبت به کیفیت بخشی به تدریس و طراحی سئوالات مفهومی و عملکرد اقدامات لازم در مدارس مدیریت شود.
 - ۳- گزارش تحلیلی از نتایج دانش آموزان به منطقه توسط مدارس ارسال تا برنامه ریزی مناسب توسط گروه های آموزشی، زمینه کیفیت بخشی به فرآیند یاددهی، یادگیری فراهم شود.
- مقتضی است ادارات گزارشی از روند اجرای آزمون را برای انعکاس به شورای راهبردی مستقر در وزارت آموزش و پرورش حداکثر تا مورخ ۹۳/۱۲/۲۰ به حوزه معاونت آموزش متوسطه استان ارسال نمایند.

علیرضا نغمی
مدیر کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان
زردقی

رونوشت:

دفتر مدیر کل محترم، معاونین آموزش متوسطه، ابتدایی برای استحضار
ادارات محترم حراست، ارزیابی عملکرد، سنجش، آموزش ابتدایی دوره دوم، آموزش متوسطه اول، گروه های آموزشی ابتدایی و متوسطه